

ÅRSREDOVISNING

för BOB of Sweden AB

Org.nr. 559050-1721

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Jonatan Malm, Styrelseledamot
2025-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import samt export av presentartiklar genom internethandel.
Företagets säte är Västerås Kommun, Västmanlands län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Shoppig AB till BOB of Sweden AB. Bolaget har även upptagit sin verksamhet under året.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	226 647	-1	-2	-1
Resultat efter finansiella poster	219 537	-1 416	-1 885	-28 973
Soliditet (%)	45,58	100	73,36	36,48
Balansomslutning	255 101	26 757	38 399	68 678

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 100 procent. Ökningen beror på att bolaget har återupptagit sin verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 827	-1 416	26 757
Balanseras i ny räkning		-1 416	1 416	0
Årets resultat			89 537	89 537
Belopp vid årets utgång	50 000	-23 243	89 537	116 294

2024-06-30

2023-06-30

Villkorade aktieägartillskott
uppgår till:

5 000

5 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-23 243
Årets resultat	89 537
	<hr/>
	66 294

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	66 294
	<hr/>
	66 294

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		226 647	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>226 647</u>	<u>-1</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-49 760	0
Handelsvaror		46 690	0
Övriga externa kostnader		-4 001	-1 344
Summa rörelsekostnader		<u>-7 071</u>	<u>-1 344</u>
Rörelseresultat		219 576	-1 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-72
Summa finansiella poster		<u>-39</u>	<u>-71</u>
Resultat efter finansiella poster		219 537	-1 416
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-130 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-130 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		89 537	-1 416
Årets resultat		<u>89 537</u>	<u>-1 416</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

173 952

0

Summa varulager

173 952

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 947

0

Fordringar hos koncernföretag

0

24 413

Övriga fordringar

159

990

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 791

1 325

Summa kortfristiga fordringar

58 897

26 728

Kassa och bank

Kassa och bank

22 252

29

Summa kassa och bank

22 252

29

Summa omsättningstillgångar

255 101

26 757

SUMMA TILLGÅNGAR

255 101

26 757

BALANSRÄKNING

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-23 243

-21 827

Årets resultat

89 537

-1 416

Summa fritt eget kapital

66 294

-23 243

Summa eget kapital

116 294

26 757

Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

82 450

0

Övriga skulder

56 357

0

Summa kortfristiga skulder

138 807

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

255 101

26 757

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Nordic Product Partner AB, Org. nr 556946-1410, säte Västerås Kommun, Västmanlands Län.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Jonatan Malm
Jonatan Malm

2025-01-15